[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2020ç.майǎн 08-мĕшĕ 33№
                      Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    08 мая  2020 г   № 33
           деревня Тувси

О признании утратившим силу постановление администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района от 25.10.2019 №58 «Об утверждении Положения о порядке управления многоквартирным домом (домами), все помещения которого находятся в муниципальной собственности Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

На основании ч.2 ст.163 ЖК РФ, Федерального закона от 28.01.2020 №4-ФЗ «О внесении изменений в ст.161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации» от 08.02.2020 г., протеста Прокуратуры Цивильского района Чувашской Республики от 18.04.2020 №03-01/20, администрация Тувсинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района от 25.10.2019 №58 «Об утверждении Положения о порядке управления многоквартирным домом (домами), все помещения которого находятся в муниципальной собственности Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Тувсинского сельского поселения                                       Л.М.Атманова